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問３ 稲沢市の現状についてどの程度満足していますか。 

（それぞれについて○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

　　全体（N = 1,425）

１． 名鉄国府宮駅周辺の活気や魅力

２． ＪＲ稲沢駅周辺の活気や魅力

３． 居住する地域コミュニティの活気

４． 道路の整備・利便性

５． コミュニティバスの利用しやすさ

６． 身近な公園・緑地の親しみやすさ

７． 自然環境の保全

８． 河川のきれいさ

９． ごみの減量やリサイクルの推進

10． 水道水の安定供給

11． 生活排水の安定処理

12． 子育て家庭への支援の充実

13． 青少年の健全育成

14． 保育園や放課後児童クラブなど保育サービスの充実

15． 学校教育の充実

16． 地域で支え合う「共助」による福祉の充実

17． 高齢者が暮らしやすい環境

18． 障害者が暮らしやすい環境

19． 健康づくりへの支援

20． スポーツがしやすい環境

21． 医療体制の充実
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満足 どちらかといえば満足 どちらかといえば不満

不満 わからない 無回答
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●「水道水の安定供給」について 8 割半ばが満足 
 

現状について、「７．自然環境の保全」「９．ごみの減量やリサイクルの推進」「10．水道水の安

定供給」「11．生活排水の安定処理」「22．消防・救急体制の充実」「24．治安の良さ」は５割以上

の市民が“満足”と感じています。一方、「１．名鉄国府宮駅周辺の活気や魅力」「２．ＪＲ稲沢駅

周辺の活気や魅力」「４．道路の整備・利便性」「８．河川のきれいさ」は約４割の市民が“不満”

と感じています。 
 

　　全体（N = 1,425）

22． 消防・救急体制の充実

23． 災害対策・防災体制の充実

24． 治安の良さ

25． 交通安全対策の充実

26． 各種市民相談の充実

27． 商業の振興

28． 工業の振興

29． 農業の振興

30． 市内雇用の安定性・多様性

31． 労働者支援の充実

32． 観光振興

33． 文化財の保護・活用

34． 市内で芸術を鑑賞する機会

35． 市内で競技スポーツを観賞する機会

36． 生涯学習・文化活動を行う機会

37． 男女共同参画の推進

38． 国際化・多文化共生の推進

39． 効率的・効果的な行政運営

40． 窓口サービスの利便性

41． 市の情報発信の充実

42． 市民の意見を反映した市政
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